
 

 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Snížení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.02 - D2+D3 

Budova Lékárny a Radiodiagnostické oddělení“ 
(podlimitní zakázka) 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 

Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 

Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 

Tel:     +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 

e-mail:    seidlova@nemvy.cz 

Kód NUTS:   CZ 064 

Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení obálky budovy, výměna oken provedení zateplení fasády 

ETICS a zateplení střechy. Vše na budově D2+D3 Budova Lékárny a Radiodiagnostické oddělení 

Nemocnice Vyškov. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 8 190 717,- Kč bez DPH 

 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 3 písm. a) Zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení 

– zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka, práv forma. Sídlo/bydliště (místo podnikání) IČO: 

1. SKR STAV, s.r.o. Nováčkova 18, 614 00  Brno 26961474 

2. I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST, s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 25588176 

3. VIVAS CZ s.r.o., Dvořákova 13, 602 00 Brno 26302136 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Vyloučený účastník: 

Obchodní firma nebo název: I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST, s.r.o.,  

Sídlo:    U Vlečky 1054, 664 42 Modřice.  

IČO:    25588176 



 

 

Důvod vyloučení: 

Účastník v nabídce nepředložil doklady k nabízenému plnění požadované zadavatelem.  

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  

Obchodní firma nebo název:   VIVAS CZ s.r.o. 

Sídlo:     Dvořákova 13, 602 00 Brno 

IČO:     26302136 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vítězného uchazeče byla vyhodnocena dle stanoveného hodnotícího kritéria jako 

nejvýhodnější. 

 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  

Vítězný účastník v podané nabídce neuvedl žádné poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  

Zadavatel není vybaven stanoveným nástrojem pro podání nabídky pomocí elektronických 

prostředků. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn,  

Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o objekty zdravotnického zařízení, ve kterém probíhá diagnostika 

pacientů na velmi nákladných zdravotnických přístrojích (CT, mamograf, skiaskopická stěna) a 

dochází ke skladování léků a léčiv pro celou nemocnici, zadavatel stanovil požadavek na 

prokázání obratu účastníka zadávacího řízení, aby byla z jeho strany zabezpečena ekonomická síla 

a schopnost řešit jakékoliv problémy při realizaci zejména opravy střešního pláště budovy.  

 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 

využita: 

Zadávací řízení bylo provedeno formou zjednodušené podlimitního řízení. 

 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

Ve Vyškově  8.12.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 ………….…………..……………………………….. 

         Ing. Věra Seidlová  

 ředitelka Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 


		2017-12-08T09:23:21+0100
	Ing. Věra Seidlová




